Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N" 031/01

Em, 21 de Fevereiro de 2001.
Câmara Municipal de Anchieta (tS)

Aprovado por . v

Sala das Sessões I

lite

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD,
Vereador signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer
à Mesa, após ouvido o Plenário que seja encaminhado expediente
ao limo. Sr. Antônio Carlos de Oliveira, Presidente da COHAB,

onde solicita que seja estudado com a máxima urgência a
possibilidade da implantação do "Programa Habitacional" no
município de Anchieta, e que se possível, enviar a essa Casa de
Leis quais os critérios adotados para a implantação do referido
programa.

Sala das sessões, 21 de fevereiro de 2001.

MA GER ASSAD

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS